はつが野自治会　防犯灯協力金返金申請書

私は、はつが野自治会に加入しましたので、未加入時に支払った『防犯灯協力金』の

返金を下記の通り申請します。

自治会入会日　　平成　　　　年　　　　月　　　　日 返金申請日

住　所　　和泉市はつが野　　　丁目　　　番　　　号 平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

ふりがな

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　０７２５－

班長 氏名 　　　　　　　　　   はつが野　　丁目　　－　　  電話

会計委員長 氏名 　　　　　　　　　   はつが野　　丁目　　－　　  電話

●防犯灯協力金の返金について

●返金の手続き
　申請ご本人が、申請書に記入し、まず班長の確認印をもらってください。
　その後、申請ご本人が会計委員長から直接、返金を受けてください。
　訪問の前に電話で在宅確認と訪問趣旨をご連絡ください。

班長 会計 総務

印
この書類
最終保管

コピーで
会員名簿
の管理

 会計委員長　　防犯灯協力金 1,200 円 受領確認（確認した O　X）
　記載メモ欄 入会月 円 入会金の受領確認

返金金額 　100円　ｘ　　　　　　　　か月　　= 円

防犯灯協力金返金

「防犯灯協力金返金受領書」（提出用）

はつが野自治会　御中

防犯灯協力金の返金を受けました。

受領額　　　　　　　　　　　　　　　円

受領日　　平成　　　年　　　月　　　日 　　　　　　　　　　　　印

-----------------------------キリトリ線-------------------------------------------------

「防犯灯協力金返金受領書」（ご本人控え）

はつが野自治会　御中

受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

受領日　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

→
理事会で
ﾌﾞﾛｯｸ長
に連絡

平成　　　　年　　　　月　　　　日に返金しました。　会計委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　受領書は、会計委員長が保管すること。
この書類のコピーを総務委員長に手渡すこと。

　防犯灯協力金は2月～3月に翌年度分（4月～翌年3月）1,200円を納めていただいています。
　自治会に加入していただいた月を含めて翌年3月までの月数ｘ\100を返金させていただきます。
　（例： 7月15日に入会の場合は、7月から翌年3月までの9カ月x100円　= 900円となります）

本人 → → →